
 
 

 

PalatinaBus 

Standort Ludwigshafen/Hochdorf-Assenheim 

Tel.: 0621 685 662 61          www.palatinabus.de 

FAHRGAST INFO 

Sehr geehrte Fahrgäste, 

 

aufgrund einer Baumaßnahme zwischen Maxdorf und 

Fußgönheim müssen ab Montag, 17.03.2025 bis voraussichtlich 

Mitte Juni auf mehreren Linien die Abfahrtszeiten um 10 bis 20 

Min. vorverlegt werden. 

Bitte beachten Sie die neuen Abfahrtszeiten ab Montag,       

den 17.03.2025 (siehe unten). 

Linie 484     

Fahrtnummer 213 213 

  alt neu 

Birkenheide, Bruchgewanne  06:47 06:37 

Birkenheide, Hundertmorgenstraße 06:48 06:38 

Birkenheide, Albertine-Scherer-
Straße 

06:49 06:39 

Birkenheide, Schule  06:51 06:41 

Birkenheide, Sachsenstraße  06:53 06:43 

Maxdorf, Zweibrücker Straße 06:54 06:44 

Maxdorf, Wormser Straße  06:55 06:45 

Maxdorf, Heideweg 06:57 06:47 

Maxdorf, Rathaus  07:00 06:50 

Maxdorf, Bahnhof  07:03 06:53 

 

 

  



 
 

 

PalatinaBus 

Standort Ludwigshafen/Hochdorf-Assenheim 

Tel.: 0621 685 662 61          www.palatinabus.de 

FAHRGAST INFO 

 

Sehr geehrte Fahrgäste, 

 

aufgrund einer Baumaßnahme zwischen Maxdorf und 

Fußgönheim müssen ab Montag, 17.03.2025 bis voraussichtlich 

Mitte Juni auf mehreren Linien die Abfahrtszeiten um 10 bis 20 

Min. vorverlegt werden. 

Bitte beachten Sie die neuen Abfahrtszeiten ab Montag,       

den 17.03.2025 (siehe unten). 

Linie 484     

Fahrtnummer 906 906 

  alt neu 

Maxdorf, Bahnhof  07:36 07:26 

Maxdorf, Hauptstraße  07:37 07:27 

Maxdorf, Rathaus  07:38 07:28 

Maxdorf Schulzentrum 07:44 07:34 

 

 


